
 

 
 
 

 

【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111 

 

                              2021 年 4 月 7 日 

各  位 

 

 

 

「介護報酬改定セミナー」の開催中止について 

 

 2021 年 3 月 12 日付ニュースリリースにおいてお知らせいたしました「介護報酬改定セ

ミナー」の開催につきましては、諸般の事情により、開催を中止させていただくこととな

りました。 

 ご参加をご検討いただいていたお客さまにはご迷惑をお掛けすることとなり、深くお詫

び申し上げます。なお、既に参加申込をいただいておりますお客さまにつきましては、後

日セミナー資料を送付させていただきます。 

 何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

【中止するセミナーの概要】 

名 称 「介護報酬改定セミナー」【西瀬戸パートナーシップ協定共同施策】 

日 時 2021年 4月 10日（土）14：00配信開始（約 120分） 

視聴期限：2021年 4月 18日（日）24：00まで 

開催方法 特設ホームページ上での Web開催 

講演内容 「令和 3年度介護報酬改定の概要について」 

定 員 なし 

参加費 無料 

申込期限 2021年 4月 7日（水） 

主 催 愛媛銀行、山口フィナンシャルグループ 

以上 

 


